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ACTIVO
DISPONIBILIDADES
Cajo

Bancos
Depdsilos a Floro

CUENTAS POR COBRAR
Anticipo de Fondos y Deugoras Vorios
Reserve da Soneamiente Primas de Segura
BPeudoses Moneiados

INVERSIONES
Bdstencla de Consumo
inmuebles para la Yenia
Reservos de Soneamianio de Aclivos Exlroordingrios

PRESTAMOS NETOS
Carlera Vigente
Carero Yencida
Cartera en Eecucion
Raserva de Saneamiento de Capliol
Reserva para Coberura de Coplto! Vencido
keserye Yoluntorio Frestamos Reeslruciurados vigentes
Reservo pora Créditos de Dificll Inscripeion
Frestomos Pedsoncles (Nedos)
Jewrenos con Promesa da Yenla
Reserva de Terenos con Promesa de Venio

ACHVO FLIO
Blenas Depreciables
Reserva de Dapraciockbn Activo
Blenes no Deprecicbles
Derechos de Propledod Intangible
Amortizaciones Derechos de Propledad intongitie

OTROS ACTHVOS
Préstamos o Emprasos PGbicas
Provisidn Préstomo a Empresas PUbicas
Temrenos enlregados en comodalo
Seguros Pogados por Anficipados
Amorfzaciones da Seguras Pogados por Anticlpado
Menlenimiento y Reparaciones Pagados por Anficipoda
Amorlizockén do Manlenimiento y Reporaciones Pagacios
por Anlicipado

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
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4,700.00
3299247195

3B440,000.00

3978,791.43
1526,414.33)

10435,68%.54

40,207.57
48583.734.53

(48324,270.14)

$00472,956.96
48592,246.82
2998,358.18
[15844,897.83)
[54536,845.63)
{58560,332.35)
[141,450.44)
456,509.59
452164
(4,52).64)

14111,553.56
[5102,874.46)
5854,216.85
1487, 046.45

[726,288.12)

2,475.20
2,675.20)
1231,157.62
2030,222.97
(1698.989.51)
63,050.96

(£0.826.88)

FONDO SOCIAL PARA LA VIVIEMDA
BALANCE DE SITUACION AL 28 DE FEBRERO DE 2018

$  TNEs777.95

1408784484

H 29%,571.94

§ 823454720

$  15422,652.28

S 1564,615.14

5 #264648,531.4%

5 249145.910.27

EN DOLARES

PASIVO

CUENTAS FOR PAGAR
Depdsilos de Tercercs
Acreadores Monetoros

TITULOS VALORES EN EL MERCADO NACIONAL
Titwlos Valores Diversos

PRESTAMOS
Finonciamienio Intemno
Fiaonclamdenio Extemo
DEPOSITOS
Depdésilos de Perscnos Naturales

Cotizaciones Obyerc-Polronales
Infereses sobre Cotizaciones Obraro-Palronal
PROVISIONES

Pasivo Loborol
Provisidn pora Prestaciones Laborales

OTROS PASIVOS
Acreadoras Mongioros par Pagor
TOTAL PASIVO
PATRIMONIO Y RESERVAS
FATRIMONIO
Aporles
Resuliadeo del Eercicio Anterdor
Resultodo del Bercicio Conmfente
Superdvil por Revaivacién
RESERVAS

Reservas pora Emergencios
Reserva técnica

TOTAL PATRIMONIO ¥ RESERVAS

TOTAL PASIVO, PATRIMONIO Y RESERVAS

CUENTAS DE ORDEN POR COMNTRA

$ $336,572.97
$ 0 3829.029.36
3 2507,563.81
205717,680.57
$  205717,680,57
$ §7849,189.42
$ 30589,172.06
$ 3726001636
207480,539.84
$ 209480,539.84 .
§ 20932829882
$ 152,241.02
$ 4831,036.72
$ 123,502.45
$  4707,534.27
2714,504.94
$ 271460494
§ 494929, 643,48
H £8095,989.10
$  6635428.57
$  33563,143.09
$ 914328057
$ 875413687
$ 371422,890.92
$ 359745380.03
£ 1187751850
5 429711,388.03
5 $25640.531.49
5  247145910.27
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FONDO SOCIAL PARA LA VIVIENDA
ESTADO DE RESULTADOS INSTITUCIONAL
DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2018

Vmls sl piarn by DOLARES
INGRESOS DE OPERACION S 187460,226.88
FINANCIEROS 5 12019,762.23
INTERESES SOBRE DEPOSITOS BANCARIOS b 206,033.12
INTERESES POR PRESTAMOS $ 11813,729.11
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS S 98,6464.20
BIENES MUEBLES $ 80.00
TERRENDS Y VIVIENDAS (NETOS) 3 98,586.20
OTROS INGRESOS S 6641,795.75
RECUPERACION DE PRESTAMOS E INTERESES [CASTIGADOS) $ 5820,279.53
PRESCRIPCION DE COTIZACIONES $ 722,435.63
PRESCRIPCION POR EXCEDEN?ES DE PRESTAMOS $ 288.86
PRESCRIPCION GTIAS. POR DESPERF. DE CONSTRUCCION $ 9,794.88
EXCEDENTE DE PRIMAS DE SEGUROS DE DANOS Y DEUDA $ 7474516
VARIOS 3 14,249.69
A JUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES S 2.70
GASTOS DE OPERACION 3 9616,946.31
FINANCIEROS S 2187,231.31
INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS S/PRESTAMOS $ 247,485.24
INTERESES, COMISIONES Y OTROS §/TITULOS VALORES $ 1537.053.48
INTERESES SOBRE DEPOSITOS DE COTIZACIONES $ 153,261.97
COMISIONES A FAVOR DEL15.5.5. $ 276.10
OTROS GASTOS FINANCIEROS % 249,154.52
SANEAMIENTO DE PRESTAMOS {NETO} 5 1869,839.57
ADMINISTRATIVOS S 3870,849.62
SALARIOS Y OTRAS REMUNERACIONES $  2010,294.77
COMPRAS DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS $ 462,91
TRANSFERENCIAS OTORGADAS % 1,546.29
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES % 587,017.85
GASTOS DE BIENES, CONSUMO Y SERVICIOS $ 1271,527.80
SANEAMIENTO DE ACTIVOS EXTRAORDINARIOS 5 148%,025.81
AJUSTES DE EJERCICIOS ANTERIORES S -
RESULTADO DEL EJERCICIO CORRIENTE S 9143,280.57

NCB-022 $ 349.839.57
RSVA. P/C CAP. V. $ 1500,000.00
RSVA. P/CRED.REEST. 3 .

S 1869,839.57
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